
ZARZĄDZENIE Nr 87.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 20-11-2012 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2012. 
 
                  Na podstawie  art.257  pkt 1 i 3  oraz art.259 ust.1 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr .157 poz.1240 z pzm/ oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy  
z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 
poz 1591 z pzm/ zarządzam co następuje : 
 
§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 20.000 zł zgodnie z  załącznikiem nr 1.                                                                                 
 
§ 2. Zmniejsza  się wydatki budżetu miasta o kwotę 20.000 zł oraz wprowadza się zmiany  
w wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów 
10.967.320,57  zł oraz po stronie wydatków  10.327.384,57  zł. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                          
                                                                                                    
                                                                                                                
                                                                                                                                              
 
                                                                                            BURMISTRZ 
 
                                                                                            Robert  Łężny  
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                   
 



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 

 
Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu miasta dokonano na podstawie Decyzji 
Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZSI.3146.227/2012 z dnia 14 listopada 2012 roku. 
Powyższą Decyzją  zmniejszono dotację celową  o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na: 
- 8.000 zł  wypłatę świadczeń rodzinnych, 
- 12.000 zł wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 
W celu  sfinansowania niezbędnych wydatków związanych  z  wykonywaniem zadań 
wprowadzono zmiany w wydatkach budżetu miasta w tym: 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
---------------------------------------- 
Kwotę 15.221  zł przeznacza się na zakup energii cieplnej  oraz energii elektrycznej i wody  
w Zespole Szkół w Zawidowie.  
 
 
 
                                                                                                                
                                                                                              BURMISTRZ 
 
                                                                                              Robert Łężny  
 
 


